
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2019 M. II KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2019-04-16 Aivaras 
Rudnickas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo projektą „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus atleidimo ir pavedimo laikinai eiti 
Joniškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pareigas“, nes klausimas susijęs 
su jo asmeniu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-04-16 posėdžio 
protokolas Nr. TP-4 

Nusišalinimas 
priimtas  

2 2019-04-16 Artūras 
Pališkevičius 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo atleidimo“, nes 
klausimas susijęs su jo asmeniu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-04-16 posėdžio 
protokolas Nr. TP-4 

Nusišalinimas 
priimtas  

3 2019-04-30 Vitalijus 
Gailius 

Savivaldybės 
meras 

Nusišalino svarstant sprendimo projektą „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės mero Vitalijaus 
Gailiaus darbo užmokesčio nustatymo“, nes 
svarstomas klausimas susijęs su jo asmeniu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-04-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas  

4 2019-05-20 Kęstutis 
Tautvaišas 

Tarybos narys Ketino nusišalinti svarstant sprendimo „Dėl 
fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų 
įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais 
vykdomai veiklai, sąrašo ir verslo liudijimus 
įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 
sąrašo patvirtinimo“ projektą, nes  jo mama 
dirba pagal patentą 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-05-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-4 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes, 
komiteto narių 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

5 2019-05-20 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes dukra 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-05-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-4 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

dirba savivaldybės administracijos viename iš 
padalinių 

6 2019-05-20 Kęstutis 
Tautvaišas 

Tarybos narys Ketino nusišalinti svarstant klausimą „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybei skirtų kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų 
paskirstymo ir iš šios programos finansuojamų 
darbų sąrašo patvirtinimo“, nes susijęs su 
svarstomu klausimu pagal gyvenamąją vietą 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-05-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-4 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes, 
komiteto narių 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

7 2019-05-21 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant Joniškio socialinių 
paslaugų ir užimtumo centro 2018 m. veiklos 
ataskaitą, nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-05-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-4 

Nusišalinimas 
priimtas 

8 2019-05-22 Aivaras 
Rudnickas 

Administracijos 
direktoriaus 
pavaduotojas 

Priimtas Joniškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotojo 
Aivaro Rudnicko nusišalinimas nuo visų 
ūkinių operacijų, susijusių su uždarosios 
akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ 
veikla, tvirtinimo, nes šioje įstaigoje dirba 
sutuoktinė 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus 2019-05-22 
įsakymas Nr. AP-173 

Nusišalinimas 
priimtas 

9 
10 
 

11 
 
 
 
 
 

12 
 

2019-05-22 Edita Rudienė 
Dalia 
Žilevičienė 
Vilija 
Bartašienė 
 
 
 
 
Edita Rudienė 
 

Tarybos narės 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarybos narė 
 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto  
01 programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 
ir gerinimas“, nes susiję su švietimo įstaigomis 
darbo santykiais; 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 
dirba meno mokykloje; 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-05-22 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-5 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo ir nebūtų 
galima priimti 
sprendimo 
 
 
 
 
Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

13 
 

14 

Dalia 
Žilevičienė 
Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant 03 
programą „Socialinės paramos įgyvendinimas 
ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas“, nes 
susiję darbo reikalais 
 
 
 

 
Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo ir nebūtų 
galima priimti 
sprendimo 
 

15 2019-05-22 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl įstaigų, 
kurių savininkė yra Joniškio rajono 
savivaldybė, teikiamų socialinės globos ir 
apgyvendinimo savarankiško gyvenimo 
namuose paslaugų kainų patvirtinimo“ 
projektą, nes dirba Joniškio „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-05-22 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-5 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

16 2019-05-23 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 
nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2020 
metais nustatymo“ projektą, nes turi 
nekilnojamojo turto 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Aplinkos ir kaimo 
reikalų  komiteto  
2019-05-23 posėdžio 
protokolas Nr. TA-5 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

17 2019-05-23 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės bendruomeninių 
organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“ 
projektą, nes į šios tarybos sudėtį yra siūloma 
jo sutuoktinės kandidatūra 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Aplinkos ir kaimo 
reikalų  komiteto  
2019-05-23 posėdžio 
protokolas Nr. TA-5 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

18 2019-05-24 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl fiksuotų 
pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant 
verslo liudijimus 2020 metais vykdomai 
veiklai, sąrašo ir verslo liudijimus 
įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 
sąrašo patvirtinimo“ projektą, nes pati kartais 
dirba su verslo liudijimu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-05-24 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-5 

Nusišalinimas 
priimtas 



4 
 

19 2019-05-24 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ nes dukra dirba 
savivaldybės administracijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-05-24 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

20 2019-05-24 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl viešosios 
įstaigos Joniškio ligoninės 2018 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“, nes dirba šioje 
įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-05-24 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

21 2019-05-30 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybei skirtų kelių priežiūros ir 
plėtros programos lėšų paskirstymo ir iš šios 
programos finansuojamų darbų sąrašo 
patvirtinimo“ projektą, nes gyvena gatvėje, 
kuri minima sprendimo projekte 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Aplinkos ir kaimo 
reikalų  komiteto  
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TA-6 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

22 2019-05-30 Romas 
Karūžna 
Gintaras 
Damalakas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl žemės 
mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo žemės 
sklypo dydžio 2020 metais nustatymo“ 
projektą, nes turi nuosavos žemės 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

23 
24 

2019-05-30 Romas 
Karūžna 
Gintaras 
Damalakas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 
nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2020 
metais nustatymo“ projektą, nes turi 
nekilnojamojo turto 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

25 2019-05-30 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl fiksuotų 
pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant 
verslo liudijimus 2020 metais vykdomai 
veiklai, sąrašo ir verslo liudijimus 
įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 
sąrašo patvirtinimo“, nes dirba su verslo 
liudijimu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  



5 
 

 
 
 
 
 

26 
27 
 

28 
 
 

29 
 

30 
 
 
 

31 

2019-05-30  
 
 
 
 
Edita Rudienė 
Vilija 
Bartašienė 
Dalia 
Žilevičienė 
 
Edita Rudienė 
 
Gintaras 
Damalakas 
 
 
Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
 01 programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 
ir gerinimas“, nes dirba ugdymo įstaigose; 

 
 
 
 

02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, 
nes dirba ugdymo įstaigoje; 
04 programą „Savivaldybės ir viešojo 
valdymo paslaugų kokybės užtikrinimas ir 
gerinimas“, nes savivaldybės administracijoje 
dirba jo dukra; 
05 programą „Seniūnijų veiklos 
užtikrinimas“, nes savivaldybės seniūnijoje 
dirba jos dukra. 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

32 2019-05-30 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl įstaigų, 
kurių savininkė yra Joniškio rajono 
savivaldybė, teikiamų socialinės globos ir 
apgyvendinimo savarankiško gyvenimo 
namuose paslaugų kainų patvirtinimo“ 
projektą, nes susijusi darbo reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

33 2019-05-30 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės bendruomeninių 
organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“ 
projektą, nes žmonai yra siūloma dirbti šioje 
taryboje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

34 2019-05-30 Petras Giržadas Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti nuo sprendimo „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybei skirtų Kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų 
paskirstymo ir iš šios programos finansuojamų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
tarybos narių 
nuomone, nurodytos 



6 
 

darbų sąrašo patvirtinimo“ projekto 
svarstymo, nes gyvena vienoje iš 
remontuojamų gatvių 

aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

35 2019-05-30 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 
viešosios įstaigos Joniškio ligoninės 2018 m. 
veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes 
dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-05-30 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas  

36 2019-06-17 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokyklos 2018 
m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, 
nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-06-17 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

37 2019-06-17 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo sprendimo „Dėl 
Joniškio kultūros centro 2018 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes susijusi 
darbo reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-06-17 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-6 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

38 2019-06-17 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
„Saulės“ pagrindinės mokyklos 2018 m. 
veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes 
dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-06-17 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-6 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

39 2019-06-17 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
Algimanto Raudonikio meno mokyklos 2018 
m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, 
nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-06-17 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-6 
 

Nusišalinimas 
priimtas 



7 
 

40 2019-06-17 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
„Aušros“ gimnazijos 2018 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes dukra 
dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-06-17 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
 
 
 
 

41 
 

42 

2019-06-18  
 
 
 
 
Vaida 
Aleknavičienė  
Gintaras 
Damalakas 

 
 
 
 
 
Mero 
pavaduotoja 
Tarybos narys 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą,  nes jos vaikų tėtis vadovauja 
Joniškio sporto centrui;  
03 programą, nes yra susijęs su svarstomu 
klausimu 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-06-18 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

43 2019-06-19 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ 01 programos, nes susijusi su 
švietimo įstaigomis darbo santykiais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-06-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-7 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

44 2019-06-19 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl premijų 
paskyrimo Joniškio Algimanto Raudonikio 
meno mokyklos auklėtinei Godai Stasiulytei ir 
jos mokytojai Daivai Stankuzevičienei“ 
projektą, nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  
2019-06-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-7 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

45 2019-06-19 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl premijų 
paskyrimo Joniškio kultūros centro 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansambliui 
„Jievaras“ ir jo vadovams“, nes yra viena iš 
kolektyvo vadovių 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir  
sporto komiteto  

Nusišalinimas 
priimtas 



8 
 

2019-06-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-7 
 

46 2019-06-20 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 
2019 metais nustatymo“, nes nuomoja 
valstybinę žemę 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Aplinkos ir kaimo 
reikalų  komiteto  
2019-06-20 posėdžio 
protokolas Nr. TA-8 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

47 2019-06-20 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl draudimo 
prekiauti alkoholiniais gėrimais 2019 metais 
Žagarės vyšnių festivalio metu“, nes yra 
vienas iš šventės organizatorių 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Aplinkos ir kaimo 
reikalų  komiteto  
2019-06-20 posėdžio 
protokolas Nr. TA-8 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

48 2019-06-21 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl valdžios 
atstovų siūlymo į Joniškio rajono partnerystės 
vietos veiklos grupės valdybą“ projektą, nes 
dirba šioje organizacijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-06-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

49 2019-06-21 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „ Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 
vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 
nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Ekonomikos ir finansų 
komiteto 2019-06-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

50 
 

51 

2019-06-27 Rimantė 
Misiūnienė 
Nijolė 
Valuckienė 

Tarybos narės Nusišalino svarstant klausimą „Dėl valdžios 
atstovų siūlymo į Joniškio rajono partnerystės 
vietos veiklos grupės valdybą“, nes dirba 
šioje organizacijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

52 2019-06-27 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 
2019 metais nustatymo“, nes nuomoja žemę 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 
priimtas  



9 
 

2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

 
 
 
 
 

53 
54 
 

55 
 
 

56 
57 
 
 

58 
 
 
 

59 
 
 

60 

2019-06-27  
 
 
 
 
Edita Rudienė 
Vilija 
Bartašienė 
Gediminas 
Čepulis 
 
Edita Rudienė 
Vaida 
Aleknavičienė 
 
Lina 
Miknevičienė 
 
 
Vaida 
Aleknavičienė 
 
Rimantė 
Misiūnienė 
 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“  
01 programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 
ir gerinimas“, nes patys ar artimi asmenys 
dirba švietimo įstaigose; 
 
 
 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, dirba 
vienoje iš minimų įstaigų; 
 
 
03 programą „Socialinės paramos 
įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų 
gerinimas“, nes susijusi su gydymo įstaigomis 
darbo reikalais; 
04 programą „Savivaldybės ir viešojo 
valdymo paslaugų kokybės užtikrinimas ir 
gerinimas“, nes susijusi darbo reikalais; 
05 programą „Seniūnijų veiklos 
užtikrinimas“,  nes savivaldybės seniūnijoje 
dirba jos dukra 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

61 2019-06-27 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 
draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais 
2019 metais Žagarės vyšnių festivalio metu“ 
projektą, nes yra vienas iš renginio 
organizatorių 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

62 2019-06-27 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl premijų 
paskyrimo Joniškio Algimanto Raudonikio 
meno mokyklos auklėtinei Godai Stasiulytei 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 
priimtas  



10 
 

ir jos mokytojai Daivai Stankuzevičienei“, 
nes dirba vienoje įstaigoje 

2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

63 2019-06-27 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl Joniškio 
r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokyklos 2018 
m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“, nes dirba 
minimoje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

64 2019-06-27 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
„Aušros“ gimnazijos 2018 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes dukra 
dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

65 2019-06-27 Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
„Aušros“ gimnazijos 2018 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes  dirba 
šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

66 2019-06-27 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
Algimanto Raudonikio meno mokyklos 2018 
m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, 
nes dirba minimoje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

67 2019-06-27 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 2018 m. 
veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes 
sutuoktinė dirba minimoje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

68 2019-06-27 Vaida 
Aleknavičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
sporto centro 2018 metų veiklos ataskaitos 
patvirtinimo“ projektą, nes vaikų tėvas yra 
šios įstaigos vadovas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-06-27 posėdžio 
protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas  

 
______________________________ 


